
Billetterie 
disponible

SPECTACLES ET CINEMAS

Cinéma CGR - Toute France

Cinéma Véo - Castelnaudary

Théâtre Jean Alary et Festival de la

Cité de Carcassonne 

au tarif CE moins 4€ par place

ACTIVITES

Bowling Carcassonne

Jump R Parc Carcasonne

Laser Maxx Carcassonne

Climby Island Carcassonne

NOUVEAU

Unibloc Carcassonne

Adulte

Enfant de - de 12 ans

    5 €

8,50€

    7 €

    7 €

   10€

     8€

Piscine

Aquagym

Balnéo

POLE AQUALUDIQUE PAÏCHEROU

 4,50€

10,40€

     16€

6,40 €

5,30 €


